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Eljo Trend 
– en klassiker

Eljo Trend har med tiden blivit den
klassiska apparat- och uttagsserien för
både hem och offentlig miljö. Den 
tidlösa designen och den ständiga
utvecklingen av nya apparater gör
Trend oslagbar för den som uppskat-
tar en komplett, enhetlig och tidlös
installation. 

Ingen annan apparatserie har
Trends breda sortiment, som dessutom
kan installeras både infällt och utanpå-
liggande i såväl torr som fuktig miljö.
Det är också unikt att kunna komp-
lettera en installation som har hängt
med i 15 år med apparater i samma
design men med den nya tidens teknik
och funktion.

Ett exempel på Trends ständiga för-
nyelse är alla de elektroniska apparater
som utvecklats för att göra vardagen
bekvämare och säkrare. Apparater
som dimmer, timer, tidur, rörelsevakter
och jordfelsbrytare har vuxit till ett
omfattande sortiment.

På senare tid har även kommu-
nikation blivit en del av Trend med
alla typer av uttag för modern tele-
och datakommunikation, t.ex. till 
det universella hemnätverket LexCom
Home®. 

Trend har också alla apparater som
behövs för att skapa ett ”Intelligent
hus”, där hemmets alla elektriska
funktioner programmeras i PC.
Därigenom får man en installation
som helt följer familjens behov och
vars funktion lätt förändras. Trend 
står för både tradition och förnyelse 
– sunt förnuft i klassisk design.

Ett snyggt och tåligt yttre 

– ett genomtänkt och praktiskt inre



4 Eljo Trend

Strömställare

Här är några representanter...

Vipptryckknappar Uttag Parallellknapp

Ljussignal

Timer mekanisk

Aqua Trend Quick-Rot

Tvättmaskinsbrytare

VriddimmerSektionsströmställare

Tidur Anslutningsdosa

Tryckdimmer Elsanerat

Elektroniska timrar

Eljo Trend har blivit så omfattande att det är nästan omöjligt att
rita hela släktträdet. Vi nöjer oss därför med att presentera ett 30-
tal representativa Trendprodukter. Hela Trend redovisas i tabell-
form på sidan 15-22. En del av styrkan i Trend sitter som sagt i det
stora apparatutbudet, men mycket av framgången hos Trend beror

på de smarta lösningar och tillbehör som skapats av våra utveck-
lare och uppfinningsrika installatörer. Som ett exempel kan näm-
nas att hela Eljo Trendsortimentet kan köpas komplett för infällt
och utanpåliggande IP44-montage i fuktiga utrymmen.

Strömställare 16A, alla kopplingar
installationen kräver.

Sluter/bryter eller växlar, med
eller utan lampa –  varianterna 
är många.

230V uttag. 1-, 2- eller 4-vägs.
Jordat eller ojordat men alltid 
petskyddat.

Med stort trycke och tydlig ljus-
indikering.

Tydlig ljusindikering med rött
signalljus.

För mer flexibla tidsinställningar
0-120 minuter.

Elektroniska eller synkronmotor-
drivna dygns- eller veckour.

För fasta installationer. Med
plint och dragavlastning. 

Låsbara 3-poliga brytare i
kapslingsklass IP20 eller IP44.

Infällda och utanpåliggande
apparater och uttag i kapslings-
klass IP44.

Små smidiga brytare och uttag
för utanpåliggande montage.

Lätt att manövrera, många
varianter, även i kombination
med uttag.

Ett brett program med 20-talet
olika kopplingar.

Reglerar glödljus, lysrör, halogen-
ljus och motorer upp till 1000VA.

Lättmanövrerad dimmer med
minnesfunktion.

Apparater och dosor för elsanerade
installationer IP20-44.
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...för den stora familjen Eljo Trend
För att underlätta för montören har vi också lagt stor vikt vid
montaget. Apparaterna har oftast snabbanslutningar med häv-
armar för demontering. Uttagen har neutrala överkopplings-
klämmor, inbyggd kuloutgång m.m. Det är små detaljer, men de
betyder mycket för montaget. Vidare så är socklar och insatser
gemensamma för infällt och utanpåliggande montage, endast 

monteringsramen skiljer. Trendapparaterna finns för kraft, kon-
troll, tele och data vilket gör att man kan behålla den enhetliga
designen även i installationer med hög teknisk nivå, t.ex.
”Intelligenta hus”. Trenddesignen finns också i signalsystem för
t.ex. RWC i offentlig miljö och det mer avancerade Mediopt som
är ett patientsignalsystem.

Rörelsevakter Jordfelsbrytare Hotellkortsbrytare Termostater

Klenspänningsknappar

RWC-system

Modularuttag plana Modularuttag vinklade

IHC-system

Märksystem

UVS-system Patient-system

Upptaget

Tänder belysning vid rörelse.
Med 10 m räckvidd och 180°
vinkel i olika varianter.

Räddar både liv och utrustning.
Finns i flera utföranden.

Huvudbrytare för hotellrum,
manövreras med nyckelkortet.

För reglering av rums-/golv-
värmesystem.

Impulsknappar med dioder för
relästyrning.

Upptaget/vänta signalsystem
för kontor.

Det lättinstallerade systemet för
”Intelligenta hus”.

Kompletta med jack eller centrum-
plattor för LexCom eller andra
system.

Kompletta med jack eller cent-
rumplattor för LexCom eller
andra system.

Enkla signalsystem för upptaget-
markering i t.ex. konferensrum.

Bussystem som styr hela hemmet
och kontoret.

Märkskyltar som uppfyller alla
krav på tydlig märkning.

Gör att alla infällda apparater
kan monteras utanpåliggande.

Nya behov föder nya
Trendapparater.

EL
P0

30
56

EL
P0

52
98

EL
P0

52
18

EL
P0

31
04

EL
P0

13
18

EL
P0

30
83

EL
P0

12
29

EL
P0

13
44

EL
P0

12
55

EL
P0

53
03

EL
P0

52
99

LE
X2

57
00

EL
P0

28
48

EL
P0

52
25

EL
P0

52
19

EL
P0

52
21

För handikapptoaletter m.m.

EIB-system

Mediopt – ett         enkelt patient-
signalsystem.

Förhöjningsramar Morgondagens Trend
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Eljo Trend strömställare och tryckknappar

Trend tvättmaskinsbrytare

Trend sektionsströmställare

IHC-knappar för intelligenta hus

EIB-knappar för intelligenta fastigheter

3-kammarinsats på 16A

Kraftiga fästklor

Stabil plåtram

Kan förses med glim-
lampa som orienteringsljus

Märkning på fram-
sidan – kopplings-
schema på baksidan

Neutrala över-
kopplingsklämmor

Snäppfästen för
demontering av

insatsen

Låg insats – ryms i
18 mm hög ram

Hävarmar för enkel
demontering

Snabbanslutningar

Samma typ av insats till
Trend och Quick-Rot

Trend, Aqua-Trend och Quick-Rot har ström-
ställarinsatsen och designen som gemensam
nämnare. Enkelt för installatören och harmo-
niskt för ögat. De tre serierna präglas alla av
genomtänkta detaljer, snabbt montage och säker 
funktion.

Trend 
Strömställarna har alla traditionella kopplingar.
Lägg därtill hotellkortsbrytare, dragströmstäl-
lare, vipptryckknappar, kontroll- och trappljus-
knappar så blir det marknadens bredaste ström-
ställarprogram. Välj skruvanslutningar eller
snabbanslutning. Båda typerna är godkända för
överkoppling.

Aqua-Trend
Aqua-Trend är en apparatserie i kapslingsklass
IP44, som tål att sitta i våtutrymmen. Den högre
kapslingsklassen har gjort det möjligt att använ-
da Trend i alla rum. Brytarna levereras komp-
letta med insatser och nödvändiga detaljer.

Quick-Rot
Apparaterna är små och har Trenddesign. De är
godkända för IP21-montage och får därför mon-
teras i t.ex. badrum och tvättstugor inom zon 3.
Samtliga apparater har isolerande bottenplatta. 
Det är en given apparatserie för ROT-installationer.

Den 3-poliga tvättmaskinsbrytaren
med ledningsutlopp har integrerad
dragavlastning för en eller två
anslutningsledningar. För infällt
eller utanpåliggande montage i kaps-
lingsklass IP20 eller IP44. Vredet
kan låsas i nolläget med ett hänglås.

Tvättmaskinsbrytaren finns även
för kombinationsmontage i fler-
facksramar.

Med tryckknapparna kan man via en
IHC Controller styra belysning,
markiser, bilddukar, mörkläggnings-
gardiner och mycket annat. 

Vipporna är återfjädrande med
slutande kontaktfunktion. De finns
med och utan indikeringsdiod.
Enheterna finns med en, två eller
fyra tryckknappar. Trycknapparna
kan förses med funktionsmärkning.

Det finns hela 16 varianter av Trend
sektionsströmställare. Alla med sin
speciella funktion. Samtliga sek-
tionsströmställare med nolläge är
låsbara med hänglås och kan förses
med lampa för indikering.

Lexel EIB styr och övervakar funk-
tionerna i en fastighet. Systemet
möjliggör helt nya funktioner och
lösningar. Ledningsprojekteringen
blir också enklare och ledningarna
färre. Installationstiden blir kortare,
så också om- och utbyggnadstider.
Eljo Trend stödjer EIB med både
knappar och uttag av olika slag.
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Trend och Aqua-Trend har gemensamt
format 82x82mm. 

Quick-Rot har formatet 65x65mm
och integrerade bottenplattor. 
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Eljo Trend uttag

1-, 2- och 4-vägsuttag

Uttagen i Trend, Aqua-Trend och Quick-Rot
serierna har gemensam sockel, enhetlig design
och är alltid petskyddade. De har snabbanslut-
ningar för snabbast tänkbara montage och 
hävarmar som gör eventuell demontering av
kablaget lika enkel.

Trend
Dessa uttag finns som kompletta 1-, 2- eller 4-
vägsuttag. 1- och 2-vägsuttaget installeras i appa-
ratdosa eller utanpåliggande. 1-vägsuttaget finns
också som insats, utan ram, och passar i 1- till 
5-facksramar. 

Aqua-Trend
Uttag med en högre kapslingsklass, IP44, för att
klara fuktiga miljöer. De kompletta 1- och 2-
vägsuttagen har självstängande, tätslutande lock,
som finns med eller utan lås. Sockeln har snäpp-
fäste för enkelt montage i bottendelen.

Quick-Rot
De små och smidiga Quick-Rot uttagen är huvud-
sakligen framtagna för montage vid ROT-installa-
tioner. De har dock ett mycket större använd-
ningsområde än så, eftersom den isolerande 
bottenplattan gör Quick-Rot mycket lämplig för
montage på ledande material, t.ex. stegplåtar och i
IP21-miljöer.

1-vägsuttaget finns med eller utan
klafflock och även för datastick-
propp. 2-vägsuttaget har som stan-
dard två neutrala överkopplings-
klämmor, men finns även med sepa-
rat brunnständning. 4-vägsuttaget
är framtaget för att täcka behovet av
flera uttagsbrunnar. Det kan kopp-
las om för styrning av två brunnar
över separat tändning.
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Tydlig märkning 
av anslutningar

Snabbanslutningar
med hävarm för enkel

demontering

Två neutrala över-
kopplingsklämmor

Stabil plåtram

Utgång för Kuloledare

Kraftiga fästklor

Samma typ av sockel till
Trend och Quick-Rot

Quick-Rot har format 65x97mm Trend och Aqua-Trend har gemensamt
format 82x100mm 
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Nätverksuttag för Data och signalsystem

3-vägs uttag i dubbeldosa

Eljo Trend modularuttag är univer-
sella för anslutning av telefoner,
datorer, fax, modem och liknande.
Uttagen levereras kompletta eller
som centrumplattor. Trend finns
också för LexCom Home®. 
– Lexels hemnätverk som klarar 
TV, tele och data i samma uttag. 
I sortimentet ingår även plana 
och vinklade centrumplattor för
andra datafunktioner.
Även traditionella 4-poliga riks-
telefonuttag finns i sortimentet.

För att få fler uttagsbrunnar är 3-vägsuttag
ett bra alternativ. De är helt infällda och
monteras i dubbeldosa Eljo VP-2 E14 213 31.
Kan även monteras utanpåliggande i Eljos 
2-facksdosa E18 307 99.
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Uttag med jordfelsbrytare

En skadad sladd, fukt och vatten.
Jordfelsbrytaren bryter blixtsnabbt
och förhindrar att farliga strömmar
går genom kroppen. En livförsäk-
ring väl värd sitt pris. Finns även för
montage i äldre rakuttagsdosor.
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Dimmer för olika laster

Timer och tidur

Rörelsevakter

Termostater

I Trenddesign finns dimrar för
infällt och utanpåliggande mon-
tage i kapslingsklass IP20-IP44.
Dimmersortimentet klarar i prin-
cip alla existerande laster, från
glödljus och transformatorer till
lysrör och motorer. Dimrarna
finns antingen med ratt eller som
tryckdimmer.

Rörelsevakter (PIR) aktiverar
belysning automatiskt när någon
kommer innanför täckningsområ-
det (10 m/180°). De finns som
standard med fast fördröjningstid
på ca 5 min, en variant för glöd-
ljus med dimmerfunktion och en
med ställbar fördröjning för alla
typer av laster.

Med en Timer höjer man enkelt
elsäkerheten. Tidur är ett
bekvämt sätt att ordna inkopp-
lingen av motorvärmare, fasad-
belysning etc. I Eljo Trend ingår
ett stort urval av apparater för
tidsstyrning. Kapslingsklasserna
omfattar både IP20 och IP44. 

Även kompletta termostater
ingår i Trenddesignen. Det finns
två varianter av rumsvärme-
termostat – 1-polig eller växlande
kontakt. För golvvärmeslingor
finns en termostat på 10A med
extern golvgivare.
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Eljo Trend av praktiska skäl

Eljo Trend är nog ofta vald mer av praktiska än
estetiska skäl. Lite orättvist kan vi tycka men det
krävs mycket av den design som ska väga tyngre.
Till alla dessa funktioner kommer också många
förnuftiga tillbehör, t.ex.:

Märkning
Ibland kan det vara bra att märka upp sin install-
lation med siffror och bokstäver. Med Eljos
märkskyltar slipper man jobbet att gravera skyl-
tar för att sedan plugga och skruva fast dessa.
Eljo märkskyltar av rostfritt bladstål har en
märkplatta på vilken man lätt fäster en märk-
remsa. Märkremsan skyddas av en transparent
skyddshuv. Passar till alla apparater i Eljo Trend,
Quick-Rot och Aqua-Trend.

Anslutning
Anslutningslock och anslutningsdosor för fast
anslutning av apparater och maskiner är en prak-
tiska del av Trendfamiljen. Båda kan monteras
utanpåliggande eller infällt. Dosan har drag-
avlastning och löstagbar kopplingsplint. Den
klarar också kapslingsklass IP44 när den mon-
teras infällt tillsammans med en tätningssats.
Anslutningslocket kan monteras i flerfacksramar
för kombinationsmontage.

Många apparater har
märkfönster för 

funktionsmärkning



Förhöjningsramar…

Låg 1-facksram Låg 2-facksram Låg 3-facksram
E 18 307 91, E-vit
E 18 307 93, Polarvit

Ram till 2-vägsuttag
E 18 302 99, E-vit
E 18 303 00, Polarvit

E 18 307 94, E-vit
E 18 307 95, Polarvit

E 18 305 95, Polarvit

I 1-facksramen kan du
montera Trend ström-
ställare och de flesta
tele/datauttag.

I övre facket utan apparat-
dosa kan du montera Trend
strömställare. I nedre facket
över apparatdosan kan du
montera samtliga Trend-
apparater.

I denna ram monteras Trend 
2-vägsuttag.

1-facksram
E 51 027 00, E-vit
E 51 027 01, Polarvit

I 1-facksramen 24 mm kan du montera 
Trend-apparater med en inre bygghöjd 
av max 24 mm, t.ex. tele/datauttag och de
flesta elektronikprodukter.

Strömställare 16A

Rikstelefonuttag

Timrar

Rörelsevakter

Dimrar

1-vägsuttag

Uttag för DATA
och uttag med indi-

keringslampa

Jordade och 
ojordade uttag

Tele/Data produkter

Elektroniska dimrar

Transistordimrar

Standard-PIR och
Dimmer-PIR

18 mm hög ram

23 mm hög ram 24 mm hög ram
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12 Eljo Trend

Alla ramar är fr.o.m. 2001 försedda med utbrytbar botten
enligt senaste rekommendationer ur säkerhetsföreskrifterna.
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… och dosor för utanpåliggande montage

1-facksdosa 2-facksdosa 3-facksdosa
E 18 307 96, E-vit
E 18 307 97, Polarvit

E 18 307 98, E-vit
E 18 307 99, Polarvit

E 18 305 98, E-vit
E 18 305 99, Polarvit

I 1-facksdosan 35 mm, 
kan du montera samtliga
Trend-apparater. Används
främst till apparater med
en bygghöjd över 24 mm.

I 2- och 3-facksdosorna 
35 mm, kan samtliga Trend-
apparater monteras i alla
facken för kombinationer.

Elsanerade apparater i Eljo Trend

Kopplingstips för vägguttag

Lysrörs-PIR

1-vägsuttag

Tyristordimrar

Sektions-
strömställare

Sektions-
strömställare

1-vägsuttag

Tyristordimrar

Lysrörs-PIR

35 mm hög dosa
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Vidarekoppling av 
3-fas gruppledning

Avgrening Separat brunntändning

Vägguttagen är godkända för 3-fas
gruppledning vid installationer i
offentliga byggnader.

Vägguttagen har dubbla anslutningar för
fas, nolla och jord. Sockeln har snabb-
anslutningar på den övre delen samt
skruvanslutningar på den nedre delen.

Vägguttagen har separerad brunntänd-
ning vilket möjliggör fast spänning på
ena uttagsbrunnen och tändning på 
den andra.
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För att få en elsanerad installation använder du Eljo
El-San apparater. De finns för infällt eller utanpå-
liggande montage i Trend och  vissa funktioner i
kapslat utanpåliggande Aqua-Trend.

El-San skärmar av de elektriska fälten med upp till
98%. Apparaterna köps antingen helt kompletta med
avskärmning bakåt och åt sidorna eller bara med
avskärmning framåt för redan skärmade rör och
dossystem.



Apparatserierna nedan är alla i Trenddesign

Trend Strömställare, uttag, tillbehör m.m. ........................ sid 15

Quick-Rot Utanpåliggande apparater ............................ sid 16

Aqua-Trend Infälld och utanpåliggande IP44 ................ sid 17

El-San Elsanerade strömställare och vägguttag ................ sid 19

Dimmer Apparater för ljus- och varvtalsreglering ............ sid 19

Timer Apparater för tidsstyrning .................................... sid 19

Secura Jordfelsbrytare och rörelsevakter.......................... sid 20

Signal Mediopt, RWC-larm, UVS-system m.m. .................. sid 20

LexCom Strukturerade nätverk........................................ sid 21

Data/Tele Data- och teleuttag samt täcklock .................... sid 21

Eljo-Box 1- och 2-raders för kraft och data...................... sid 22

Lexel EIB EIB-bussystem, det totala fastighetssystemet........ sid 22

Lexel IHC IHC-bussystem för villan ................................ sid 22
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E-nr Utförande Mått
(mm)*

18 301 07 2-pol 82x82
18 301 12 3-pol (10A, 400V) 15
18 301 17 Kron
18 301 22 Trapp
18 301 27 D-Trapp
18 301 32 Kors
18 301 37 3 x 1-pol
18 301 42 2 + 1-pol
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18 301 47 1-pol växlande, inkl. glimlampa 230V 82x82
15

18 301 51 1-pol, sep. lampkrets, inkl. glimlampa 230V
Rekommenderas om fler än 5 vipptryckknappar 
används.

18 301 53 Hotellkortsbrytare (10A) 32

18 301 54 Jalusibrytare 15
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18 301 56 1-pol trapp 82x82
25

18 301 63 2-pol, inkl. glimlampa 230V 82x82
15

18 301 67 Trapp. Inkl. glimlampa 230VEL
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19 050 20 1-pol, med rött trycke och E10 glimlampa 82x82
24
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18 306 47 1-pol. Med rött trycke och E10 glimlampa 55x55
24

18 306 51 1-pol sep lampkrets. Med rött trycke
exkl. glimlampa
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18 306 67 Med röd lins 30x30mm. 55x55
E10 lamphållare exkl. glimlampa 24
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18 306 77 Ojordat petskyddat 55x55
26

18 306 82 Jordat petskyddat DATA inkl. stickpropp 30

18 306 87 Jordat petskyddat 30

18 306 89 Jordat petskyddat med klafflock 30
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18 306 91 Högtalaruttag 55x55
27

18 301 71 Ojordat petskyddat 82x82
29

18 301 76 Jordat petskyddat
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18 302 91 Ojordat petskyddat. Med 2 neutrala 82x100
överkopplingsklämmor 22

18 302 96 Jordat petskyddat. Med 2 neutrala
överkopplingsklämmor

18 302 87 Jordat petskyddat med separat brunntändning

18 302 89 Jordat petskyddat med dubbla fas-, noll- och jord-
anslutningar. Skruvanslutning upptill, snabbanslutning
nertill.

18 302 93 Spärrat för Data, jordat petskyddat exkl. stickpropp

19 212 30 Stickpropp Data

18 302 98 Jordat petskyddat med indikeringslampa

18 303 00 Utanpåliggande ram för 2-vägs uttag 18 302 86-98

E-nr Utförande Mått
(mm)*

EL
L0

21
52

EL
L0

02
63

EL
L0

25
09

18 346 86 Ojordat petskyddat. Med integrerad 98x112
bottenplatta och 2 neutrala överkopplingsklämmor

18 346 88 Jordat petskyddat. Med integrerad
bottenplatta och 2 neutrala överkopplingsklämmor

EL
L0

21
50

EL
L0

21
51

* Mått med fet stil anger apparatens inbyggnadshöjd

Trend 
Komplett apparatserie
Snabbanslutning, polarvit

Vägguttag 4-vägs 16A

Vägguttag 2-vägs 16A. Godkända för kuloingång

19 329 02 1-pol 0-1 82x82
23

19 329 04 2-pol 0-1 23

19 329 06 3-pol 0-1 32

19 329 08 4-pol 0-1 32

19 329 12 1-pol med nolläge 1-0-2 32

19 329 14 1-pol med Auto-0-Hand 23

19 329 16 1-pol med nolläge Natt-0-Dag 23

19 329 22 1-pol med nolläge och återgång 1-0-2 23

19 329 32 1-pol utan nolläge 1-2 23

EL
L0

02
68

EL
L0

21
77

EL
L0

21
79

19 318 12 3-pol. kombinerbar 82x82
32

19 318 22 3-pol. IP20/IP44 med dragavlastning 90x90
32

19 318 42 3-pol. Utanpåliggande IP44 med dragavlastning 82x82

19 318 29 Tätningssats för infällt IP44-montage

14 377 31 IP20/IP44 med dragavlastningar 90x90

19 318 29 Tätningssats IP44

14 377 35 Anslutningslock för kombinationsmontage 82x82
med dragavlastning

14 205 43 Skruvfastsatt för apparatdosa 82x82

Anslutningsdosa 16A/Anslutningslock

Tvättmaskinsbrytare 16A

EL
L0

01
08

EL
L0

01
11

EL
L0

01
56

EL
L0

21
70

EL
L0

01
13

Doslock

Sektionsströmsställare 16A

Strömställare 16A

Vipptryckknappar 16A

Dragströmställare 10A

Kontrollströmställare 16A

Trappljusknapp 1A

Parallelltryckknappar, insatser 1A

Ljussignal, insats 1A

Vägguttag 16A, insatser

Högtalareuttag DIN 41529, insats

Vägguttag 1-vägs 16A

18 302 78 Jordat petskyddat 82x152
18 302 79 Jordat petskyddat spärrat för data. 32

L6
69

30

Vägguttag 3-vägs 16A
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E-nr Utförande Mått
(mm)*

Sektionsströmsställare 16A, forts.

19 329 34 2-pol utan nolläge 1-2 32

19 329 42 1-pol stegställare med nolläge, 23
2 steg, 0-1-2

19 329 44 1-pol stegställare med nolläge 32
3 steg, 0-1-2-3

19 329 46 1-pol stegställare med nolläge 32
4 steg, 0-1-2-3-4

19 329 52 1-pol impulsströmställare Stop 23

19 329 54 1-pol impulsströmställare Start 23

19 329 56 1-pol impulsströmställare Stop-Start 23

19 318 31 Reservsignallampa 220V

EL
L0

21
81

EL
L0

21
82

EL
L0

21
85

85 803 01 Rumsvärmetermostat med 82x82
bimetallrelä 10A 25

85 803 05 Rumsvärmetermostat med 25
växlande relä 5A (bimetall)

85 803 11 Golvvärmetermostat med 25
extern golvgivare 10A

EL
L0

21
86

18 314 11 1 tryckknapp 82x82
17

18 314 12 2 tryckknappar

18 314 14 4 tryckknappar

EL
L0

00
95

Termostater 1-pol

Klenspänningstryckknappar 24V

Utförande Mått
(mm)

18 307 22 Med röd lins. Används för ledljus till strömställare 55x55

18 307 24 Med klocksymbol

18 307 29 Med nyckelsymbol

EL
L0

02
70

18 307 32 1-fack 82x82

18 307 37 2-fack 82x153

18 307 42 3-fack 82x224

18 307 47 4-fack 82x295

18 307 49 5-fack 82x366

EL
L0

26
24

18 307 54 Med 22,5 mm hål för nyckelbrytare, 55x55
startknappar, nödstopp m.m.

18 307 57 Antennuttag

51 027 21 Blindlock, skruvfastsatt

51 027 23 Blindlock, snäppfastsatt

18 307 67 Mellanplatta DIN-uttag

EL
L0

07
61

EL
L0

02
69

18 307 93 1-fack för apparater med 82x82
max. inbyggnadshöjd 18 mm

18 307 95 2-fack för apparater med 82x153
max. inbyggnadshöjd 18 mm

18 305 95 3-fack för apparater med 82x224
max. inbyggnadshöjd 18 mm

51 027 01 1-fack för apparater med 82x82
max. inbyggnadshöjd 24 mm

18 307 97 1-fack för apparater med 
max. inbyggnadshöjd 34 mm

18 307 99 2-fack för apparater med 82x153
max. inbyggnadshöjd 34 mm

18 305 99 3-fack för apparater med 82x224
max. inbyggnadshöjd 34 mm

18 303 00 För utanpåliggande montage av 82x100
2-vägsuttag E 18 302 86 - 98

EL
L0

07
26

EL
L0

26
26

Förhöjningsdosor

18 305 22 Fjäder för impulsfunktion

18 305 23 Skruvar för skruvfastsättning av ram

18 305 24 Glödlampa inkl. hållare 24V

18 305 26 Glimlampa inkl. hållare 230V

18 305 30 Märkskylt för 1-facksapparater  
och 2-vägsuttag

EL
L0

09
79

EL
L0

09
81

EL
L0

26
48

Tillbehör, Eljo Trend

Quick-Rot
Utanpåliggande strömställare och vägguttag 
med snabbanslutningar samt tele/datauttag IP21

EL
L0

02
79

EL
L0

25
09

E-nr Utförande Mått
(mm)

Strömställare 16A med bottenplatta

18 345 06 2-pol 65x65

18 345 11 3-pol (10A 400V)

18 345 16 Kron

18 345 21 Trapp

18 345 26 D-trapp

18 345 31 Kors

18 345 36 3 x 1-pol

18 345 41 2 + 1-pol

Vipptryckknappar 16A med bottenplatta

Kontrollströmställare 16A med bottenplatta

18 345 62 2-pol. Inkl. glimlampa 230V 65x65

18 345 64 Trapp. Inkl. glimlampa 230V

Ljussignal 1A

18 345 66 Röd lins 30x30 mm och E 10 65x65
lamphållare. Exkl. glimlampa

EL
L0

02
80

18 345 46 1-pol växlande. Inkl. glimlampa 230V 65x65

18 345 50 1-pol med separat lampkrets.
Inkl. glimlampa 230V

18 345 54 Jalusibrytare

EL
L0

02
80

EL
L0

25
09

Trendtillbehör: Vippor, ramar, dosor, centrumplattor och
utanpåliggande installationsboxar

E-nr

Vippor för strömställare 16A

Ramar

Centrumplattor

E-nr Utförande Mått
(mm)

* Mått med fet stil anger apparatens inbyggnadshöjd
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Parallelltryckknapp 1A
19 050 77 1-pol. Rött trycke. E10 glimlampa 65x65

19 050 79 1-pol. Med sep lampkrets. 
Exkl. glimlampaEL

L0
01

17

Upptaget-markering 250V med bottenplatta

53 480 11 Manöverapparat, 1-pol, växlande. 65x65
Inkl. glimlampa

53 480 13 Indikeringstablå. Röd lins och E10 
glimlampa 230V

EL
L0

03
92

Branddörrsstängning 16A med bottenplatta
63 067 12 Manöverapparat, 1-pol, växlande 65x65

EL
L0

01
67

Vägguttag 1-vägs 16A med bottenplatta

18 346 06 Ojordat petskyddat 65x65

18 346 16 Jordat petskyddat

18 346 20 Stegplåt med jordat 1-vägsuttag IP21 180x120

EL
L0

01
18

Vägguttag 2-vägs 16A med integrerad bottenplatta
och 2 st neutrala överkopplingsklämmor

18 346 61 Ojordat petskyddat skruvanslutning 65x97

18 346 76 Ojordat petskyddat snabbanslutning

18 346 66 Jordat petskyddat skruvanslutning

18 346 81 Jordat petskyddat snabbanslutning

18 346 71 Jordat petskyddat, spärrat för Data exkl. stickpropp

19 212 30 Stickpropp Data

18 346 85 Stegplåt med jordat 2-vägsuttag IP21 180x120

EL
L0

01
19

EL
L0

02
86

forts. nästa sida

E-nr Utförande Mått
(mm)

Vägguttag 4-vägs 16A med integrerad bottenplatta
18 346 86 Ojordat petskyddat. Med 2 st 95x95

neutrala överkopplingsklämmor

18 346 88 Jordat petskyddat. Med 2 st 98x112
neutrala överkopplingsklämmor

18 346 89 Stegplåt med jordat 4-vägsuttag IP21 180x120

EL
L0

00
77

Tele-/datauttag med plan centrumplatta

57 442 02 Rikstelefonjack, 4-pol 65x65

50 452 19 Snabbtelefonjack, 6-pol

EL
L0

01
72

Ram samt centrumplattor till modularjack LexCom 125/250
51 025 05 Ram för utanpåliggande montage av vinklade 65x65

centrumplattor. Höjd 29 mm. Kan kompletteras med
följande centrumplattor i Trend

51 025 25 Vinklad centrumplatta för 1x8-pol

51 025 27 Vinklad centrumplatta för 2x8-pol

EL
L0

25
90

EL
L0

35
05

Quick-Rot, utanpåliggande

51 022 49 IBM-don 4-pol 65x65

51 021 83 1 Koax, BNC RG59/62

51 021 87 2 Koax, BNC RG58

50 460 19 AV/mikrofonuttag

EL
L0

25
09

EL
L0

25
09

18 328 06 2-pol 82x82
27

18 328 11 3-pol (10A 400V)

18 328 16 Kron

18 328 21 Trapp

18 328 26 D-trapp

18 328 31 Kors

EL
L0

09
82

EL
L0

09
83

18 328 46 1-pol växlande 82x82
27

18 328 51 1-pol med separat lampkrets

18 328 54 Jalusibrytare

EL
L0

09
84

18 328 61 2-pol inkl. lampa 82x82
27

18 328 66 Trapp inkl. lampaEL
L0

09
84

Utförande Mått
(mm)*E-nr

18 328 81 Jordat med klafflock 82x82
29

18 328 83 Jordat med lås

18 328 91 Jordat med klafflock 82x100
22

18 328 93 Jordat med lås

EL
L0

09
85

EL
L0

09
86

E-nr Utförande Mått
(mm)

18 305 22 Fjäder för impulsfunktion

18 305 23 Skruvar för skruvfastsättning av kåpa

18 305 24 Glödlampa inkl. hållare 24V

18 305 26 Glimlampa inkl. hållare 230V

18 305 32 Märkskylt för strömställare och vägguttag

16 200 02 Klipptång för ledn. utlopp

18 345 93 Vippa med klocksymbol 47x47

18 345 98 Vippa med nyckelsymbol  

EL
L0

09
79

EL
L0

09
81

EL
L0

26
48

EL
L0

02
55

Tillbehör, Quick-Rot

Aqua-Trend IP44
Infällda strömställare, vipptryckknappar, 
uttag, tidur, dimrar m.m.

Strömställare 16A

Vipptryckknappar 16A

Kontrollströmställare 16A

1-vägs vägguttag 16A

2-vägs vägguttag 16A

18 978 87 Veckour 82x100
29

18 978 89 Dygnsur

18 978 72 Omställbar 15/30 min, 1/2/4/8 tim 82x82
27

EL
L0

34
20

EL
L0

10
27

Tidur med synkronmotor 1-pol 16A

Timer elektronisk 2-pol 10A

*Mått med fet stil anger apparatens inbyggnadshöjd



18 Eljo Trend

Utförande Mått
(mm)*

E-nr

Strömställare 16A

18 982 45 Jordat vägguttag med jordfelsbrytare, 30 mA, Typ A 82x82
32

EL
L0

10
25

19 016 71 För glödljus och elektroniska transformatorer 315W 82x82
27

19 016 72 För glödljus och elektroniska transformatorer 600W 27

19 016 74 För lysrör EL-FD och konventionella transformatorer 600VA 32

19 016 75 Reglerdon för lysrör med HF-enheter 1-10V 27

19 028 35 Varvtalsregulator för 1-fas asynkronmotorer 400VA 32

18 328 96 2-fack. Endast Eljo Aqua Trend apparater passar i ramen 82x153

Vägguttag med 2-pol jordfelsbrytare 16A

Dimrar

Ram

EL
L0

17
27

EL
L0

09
88

EL
L0

26
24

18 331 06 2-pol 82x82

18 331 11 3-pol (10A 400V)

18 331 16 Kron

18 331 21 Trapp

18 331 26 D-trapp

18 331 31 Kors

EL
L0

17
12

EL
L0

17
24

18 331 46 1-pol växlande 82x82

18 331 51 1-pol med separat lampkrets

18 331 54 Jalusibrytare

18 331 61 2-pol inkl. lampa 82x82

18 331 66 Trapp inkl. lampa

Vipptryckknappar 16A

Kontrollströmställare 16A

EL
L0

17
25

EL
L0

17
25

Aqua-Trend IP44: Utanpåliggande strömställare, 
vipptryckknappar, uttag, tidur, dimrar m.m.

Utförande Mått
(mm)E-nr

Utförande Mått
(mm)

E-nr

18 332 46 1-pol inkl. lampa 82x82

18 332 51 1-pol med separat lampkrets exkl. lampa

18 332 66 Ljussignal. Med röd lins exkl. lampa 82x82

EL
L0

09
78

Parallelltryckknappar

Ljussignal

EL
L0

09
78

1-vägs vägguttag 16A

18 332 81 Jordat petskyddat med klafflock 82x82

18 332 83 Jordat petskyddat med lås

18 332 85 Stegplåt med 1-vägsuttag IP44 180x120

18 332 87 Jordat petskyddat med klafflock. Spärrat för Data 82x82

18 332 91 Jordat petskyddat med klafflock, skruvanslutning 82x100

18 332 92 Jordat petskyddat med klafflock, snabbanslutning

18 332 93 Jordat petskyddat med lås

18 332 95 Stegplåt med 2-vägsuttag IP44 180x120

EL
L0

09
42

EL
L0

34
94

2-vägs vägguttag 16A

EL
L0

17
26

EL
L0

09
88

18 982 47 2-pol vägguttag med jordfelsbrytare, 30 mA, Typ A 82x82

EL
L0

20
55

18 332 98 Kapsling med 22,5 mm hål 82x82

EL
L0

09
76

18 978 73 2-pol 15/30 min, 1/2/4/8 tim 82x82

18 978 75 1-pol timer/trappautomat 0-8 min eller 5-120 min

18 978 77 1-pol växlande relä 15/30 min, 1/2/4/8/tim

18 978 79 2-pol med 1-vägs vägguttag 15/30 min 1/2/4/8/tim 82x153

EL
L0

34
18

EL
L0

21
27

1-vägs vägguttag med jordfelsbrytare 16A

Kapsling för nyckelbrytare, nödstopp m.m.

Timrar 10A elektroniska omställbara

18 978 91 Veckour 82x82

18 978 93 Dygnsur

18 978 95 Dygnsur med 1-vägs petskyddat jordat vägguttag 82x153

18 978 97 Veckour med 1-vägs petskyddat jordat vägguttag

EL
L0

34
22

EL
L0

09
77

Tidur med synkronmotor 1-pol 16A

19 016 76 För glödljus och elektroniska trafo 315W 82x82

19 016 77 För glödljus och elektroniska trafo 600W

19 016 79 För lysrör EL-FD och konventionell trafo 600VA

19 016 80 Reglerdon 1-10V för HF-enheter

19 028 36 Varvtalsregulator för 1-fasmotorer 400VA

EL
L0

09
75

EL
L0

09
43

E-nr

EL
L0

07
47

Utförande

Dimrar

Tvättmaskinsbrytare 16A

19 318 42 3-pol utanpåliggande IP44 med dragavlastning 82x82

18 331 86 Kronströmställare med 1-vägs vägguttag 82x82

18 331 88 Trappströmställare med 1-vägs vägguttag

18 332 01 1-pol 82x82

18 332 06 2-pol

18 332 21 Trapp

18 332 31 Kors

EL
L0

09
40

2-fackskombinationer strömställare med vägguttag

Vridbrytare 16A

EL
L0

09
77

* Mått med fet stil anger apparatens inbyggnadshöjd
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EL
L0

25
32

EL
L0

25
35

EL
L0

25
36

EL
L0

25
37

EL
L0

25
38

Utförande
Mått
(mm)

EL
L0

09
37

EL
L0

17
23

Mått
(mm)*E-nr

18 333 46 1-pol växlande 82x82

EL
L0

17
25

Elsanerad vipptryckknapp 16A IP44

18 333 81 Jordat petskyddat med klafflock 82x82

EL
L0

17
26

Elsanerat 1-vägs vägguttag 16A IP44

Dimmer
Trenddesign

E-nr Utförande Mått
(mm)*

19 016 06 För glödljus och elektroniska 82x82
transformatorer 315W 24

19 016 07 För glödljus och elektroniska 24
transformatorer 600W

19 016 11 Tryckdimmer för glödljus och 32
konv. transformatorer 400VA

19 016 16 Kombidimmer för glödljus och 32
konv. transformatorer 300VA

19 016 14 Biapparat till Kombi- och tryckdimmer 24

19 016 30 För konv. transformatorer 600VA och 32
lysrör med EL-FD-don 600VA

19 016 35 För glödljus 1000W, konv. transformatorer 32
1000VA och lysrör med EL-FD-don 1000VA

19 016 44 Reglerdon för HF-enheter 1-10V 24

19 028 13 Varvtalsregulator för 1-fas asynkronmotorer 400 VA 32

EL
L0

00
72

EL
L0

18
71

EL
L0

18
77

EL
L0

18
76

EL
L0

18
79

EL
L0

18
81

EL
L0

01
97

Dimrar

Timer och tidur
Trenddesign

18 301 82 0-30 min 82x82
32

18 301 83 0-60 min

18 301 84 1-120 min

Timrar 10A, elektroniska, omställbara

Timrar 2-pol 16A, mekaniska

Tidur 1-pol

18 978 81 Synkronmotordrivet veckour, 16A 82x82
29

18 978 83 Synkronmotordrivet dygnsur, 16A

18 978 85 Elektroniskt veckour, 1000W 31

EL
L0

34
14

EL
L0

34
20

82x82
18 978 61 2-pol 15/30 min, 1/2/4/8 tim 24

18 978 64 1-pol timer/trappautomat 32
0-8 min eller 5-120 min

18 978 65 1-pol växlande relä 24
15/30 min, 1/2/4/8 tim

18 978 67 2-pol utanpåliggande med jordat vägguttag  82x153
15/30 min, 1/2/4/8 tim

EL
L0

34
13

EL
L0

09
79

EL
L0

09
81

EL
L0

09
80

EL
L0

26
48

EL
L0

29
58

Utförande Mått
(mm)

E-nr Utförande Mått
(mm)*

*Mått med fet stil anger apparatens inbyggnadshöjd

Utförande

18 310 06 2-pol 82x82
32

18 310 16 Kron

18 310 21 Trapp

18 310 26 D-trapp

18 310 31 Kors

18 310 36 3x1-pol

18 310 46 1-pol växlande. Inkl. glimlampa 230V 82x82
32

18 310 51 1-pol. Med sep. lampkrets
Inkl. glimlampa 230 V

18 310 71 Jordat petskyddat för infällt montage 82x82
32

18 310 76 Jordat petskyddat för infällt montage 82x100
32

18 310 79 Jordat petskyddat. Med ram för
utanpåliggande montage

E-nr Utförande Mått
(mm)*

E-nr

14 382 80 Låg kopplingsdosa utan plint, höjd 39 mm 82x82

14 382 82 Hög kopplingsdosa utan plint, höjd 55 mm

18 333 16 Kron 82x82

18 333 21 Trapp

18 305 22 Fjäder för impulsfunktion

18 305 24 Glödlampa 24V inkl. hållare

18 305 26 Glimlampa 230V inkl. hållare

18 305 32 Märkskylt för Aqua-Trend apparater 54x20

18 307 22 Vippa med röd lins 55x55

18 307 24 Vippa med klocksymbol

18 307 29 Vippa med nyckelsymbol

18 325 48 Dragavlastning 75x13

14 382 96 Rörmuff Ø16 mm 44x20

18 331 90 Sammanbyggnadsnippel

E-nr

El-San
Trenddesign, elsanerad

Elsanerade kopplingsdosor 440V IP44

Elsanerade strömställare 16A IP44

Tillbehör Aqua-Trend

Elsanerade strömställare 16A, 
inkl. elsanerad insats för dosor

Elsanerade vipptryckknappar 16A, 
inkl. elsanerad insats för dosor

Elsanerade 1-vägsuttag 16A, 
inkl. elsanerad insats för dosor

Elsanerade 2-vägsuttag 16A, 
inkl. elsanerad insats för dosor

Aqua-Trend, elsanerad



20 Eljo Trend

E-nr Utförande Mått
(mm)*

55 061 20 Sladdtryckknapp med telepropp

EL
L0

06
48

53 480 50 Bordsapparat 150x52
37

53 480 54 Indikeringstablå E-vit ytterram medföljer 82x82
12

53 480 59 Televakt, infälld 82x82
30

53 480 62 Televakt, plug-in, svart 74x48
54

53 480 67 1x8 modularuttag, Kat.3 82x82
Märkt KONTORSSIGNAL 18

53 480 69 2x8 modularuttag Kat.3 82x82
Märkt KONTORSSIGNAL 18

ELL02074

EL
L0

20
75

UVS-system (Upptaget-Vänta-Stig in) 24V

E-nr Utförande Mått
(mm)*

19 031 14 För glödljus max 400W 82x82
Inga inställningsmöjligheter 24

19 031 16 För glödljus max 400W 24
Med omkopplare för ”från-automatik-till”
samt dimmerfunktion

19 031 18 För alla typer av laster max 10A, 32
230VA. Med omkopplare för
”från-automatik-till”. Gnistfri reläteknik

EL
L0

33
74

EL
L0

33
77

EL
L0

33
78

52 714 61 Överspänningsskydd 82x82
32

EL
L0

20
73

18 982 41 2-pol jordfelsbrytare 82x82
Typ A, 30 mA, IP21 32

EL
L0

20
52

Secura
Trenddesign

18 982 51 Kombinationsbar 82x82
Typ A, 30 mA, IP21 32

EL
L0

27
91

18 982 59 För montering i rakuttagsdosa 82x82
Typ A, 30 mA, IP21 32

EL
L0

27
95

Rörelsevakter 1-pol. Räckvidd 10m, avkänn.vinkel 180°

Överspänningsskydd 16A

Vägguttag med jordfelsbrytare 16A

Jordfelsbrytare 16A, plan

Jordfelsbrytare 16A för rakuttagsdosa

Utförande Mått
(mm)*

53 480 04 Manöverapparat, 1-pol växlande 82x82
Inkl. glimlampa 230V 15

53 480 09 Indikeringstablå. Med röd lins och 19
E10 glimlampa 230V

63 067 16 Branddörrstängning, impuls 230V 15

53 480 81 Manöverapparat 24V 15

53 480 84 Indikeringstablå 24V. Med grå centrumplatta. 12
E-vit ram medföljer

EL
L0

02
62

55 063 06 Nödsignalknapp 82x82
11

55 063 16 Nödsignalknapp med signaluttag 11

55 063 26 Nödsignalknapp med dragkontakt 14

55 063 41 Minnesenhet med återställnings- 11
och nödsignalknapp

55 063 51 Rumslampa med summer 11

55 063 76 RWC-paket Innehåller 55 063 06, -16, -41 och -51

55 063 91 Diodlarmtablå med 10 lysdioder 82x153
15

EL
L0

34
92

EL
L0

34
93

EL
L0

34
94

EL
L0

34
95

EL
L0

06
47

Signal
Infällda upptagetapparater, 
RWC-larmsystem och UVS-system

E-nr

Upptaget-markering/Branddörrstängning 24V/230V

RWC-larmsystem för 24V~/= (fristående system)

E-nr Utförande Mått
(mm)*

55 450 10 Anropsknapp med blindskrift 82x82
12

55 450 20 Anropsknapp med signaluttag

55 450 30 Anropsknapp med dragkontakt

55 450 40 Anrop- och närvaroknapp

55 450 50 Akut anropsknapp

55 450 60 Anropsknapp med binär in/utgång

55 451 10 Rumslampa röd/grön/vit med summer

55 451 20 Rumslampa röd med summer

55 452 10 Korridordisplay – mini enkelsidig 315x130
x65

55 452 20 Korridordisplay enkelsidig 750x130
x65

55 452 30 Korridordisplay dubbelsidig 750x130
x140

55 452 40 Vägg/takmonteringssats för 850x170
enkelsidig korridordisplay x65

55 453 10 Centralenhet med skrivarutgång 225x100
x60

55 453 20 Centralenhet utan skrivarutgång 225x100
x60

55 452 90 Strömförsörjningsenhet för montage i cc 60 mm 85x85
apparatdosa för 2x150 förbrukningsenheter 36

55 452 80 Strömförsörjningsenhet för montage på DIN-skena 33x43
för 4x150 förbrukningsenheter 12

EL
L0

28
11

EL
L0

28
13

EL
L0

28
12

EL
L0

28
14

EL
L0

28
15

EL
L0

28
26

EL
L0

28
17

EL
L0

28
18

EL
L0

21
40

EL
L0

28
19

Mediopt Patientsystem och 
Mediopt/RWC-system

Mediopt patientsignalsystem

Mediopt strömförsörjningsenheter

55 451 40 RF-mottagare för utanpåliggande montage 24V DC 85x85
36

55 451 60 RF-sändare, typ klocka 33x43
12

55 451 30 Sladdtryckknapp med telepropp 2 m

EL
L0

28
16

Mediopt trådlöst anropssändare samt mottagare

Tillbehör RWC-alarm

*Mått med fet stil anger apparatens inbyggnadshöjd
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*Mått med fet stil anger apparatens inbyggnadshöjd 

E-nr Utförande Mått
(mm)*

51 020 01 1x6-pol, Kroneanslutning 82x82
18

51 020 03 1x8-pol, Kroneanslutning, Kat. 3

51 020 05 2x6-pol, Kroneanslutning

51 020 07 2x8-pol, Kroneanslutning, Kat. 3

51 020 09 1x8-pol, Kroneanslutning, Kat. 5

51 020 11 2x8-pol, Kroneanslutning, Kat. 5

EL
L0

02
21

EL
L0

21
09

57 442 12 Rikstelefonuttag, 4-pol 82x82
13

50 450 09 Snabbtelefonjack, 6-pol

EL
L0

02
23

51 022 45 IBM-don 4-pol, RIT 82x82
3

51 021 81 Koax, BNC 1 x RG 59/62

51 021 85 Koax, BNC 2 x RG 58

50 460 09 AV/mikrofonuttag

EL
L0

02
24

EL
L0

02
26

18 307 57 För antennuttag 55x55

51 027 21 Ohålat, skruvfastsatt 55x55

51 027 23 Ohålat, snäppfastsatt

51 025 81 1 x Koax eller 1 AV

51 025 85 2 x Koax eller 2 AV

51 026 21 IBM 83 105 74

51 025 01 1 x Modular AMP Kat. 3 Keystone

51 025 05 2 x Modular AMP Kat. 3 Keystone

51 025 31 1 x AMP, modular 8-pol, UTP/STP
Kat. 5 samt AMPs STP-don 188650-4

51 025 61 1 x Krone modular 8-pol, Kat. 5 RJK

51 025 63 1 x Krone CL modular, Kat. 5, 8-pol

EL
L0

25
94

EL
L0

25
87

EL
L0

25
73

Data/Tele
Centrumplattor, modularjack och montageramar

Teleuttag med plan centrumplatta

Data-/Teleuttag med vinklad centrumplatta

Plana centrumplattor för antennuttag

Plana centrumplattor för data-/teleuttag inkl. plåtstödram

55 459 00 Nödsignal med blindskrift 82x82

55 459 02 Nödsignal med signaluttag 12

55 459 04 Nödsignal med dragsnöre, 2m 12

55 459 06 Nödsignal/återställningsknapp 12

55 459 08 Rumslampa, röd med summer, 1 minnesplats 2

55 459 10 RWC-paket Innehåller 55 490 00, -02, -06, -08 -

18 307 93 1 fack, höjd 18 mm 82x82

18 307 95 2 fack, höjd 18 mm 82x153

18 307 97 1 fack, höjd 35 mm 82x82

18 307 99 2 fack, höjd 35 mm 82x153

18 305 99 3 fack, höjd 35 mm 82x224

E-nr Utförande Mått
(mm)*

EL
L0

28
11

EL
L0

28
13

EL
L0

28
12

EL
L0

28
26

EL
L0

07
26

Utförande Mått
(mm)

E-nr

51 025 11 1x8 pol. Skruv 55x55

51 025 13 1x8 pol. Snäpp

51 025 15 2x8 pol. Skruv

51 025 17 2x8 pol. Snäpp

51 025 19 1x8 pol 82x82

51 025 21 2x8 pol

EL
L0

35
63

51 025 25 1x8 pol. Snäpp 55x55

51 025 27 2x8 pol. SnäppEL
L0

35
05

UTP STP

51 479 15 51 479 25 1x8 pol. Kat. 5e, 125 MHz

51 479 17 51 479 27 1x8 pol. Kat. 6, 250 MHz

51 024 00 Svart Standard 21x21

51 024 01 Grön Dataanslutning

51 024 02 Röd Teleanslutning

51 024 03 Blå Horisontella kablar

51 024 04 Gul Larm, yttre signal

51 024 05 Vit Stamnät, 1:a lagret

51 024 06 Grå Stamnät, 2:a lagret

EL
L0

36
25

EL
L0

21
40

EL
L0

25
56

51 025 03 1 x AMP modular, 8-pol Keystone Kat. 3 55x55

51 025 07 2 x AMP modular, 8-pol Keystone Kat. 3

51 025 33 1 x AMP modular, 8-pol 110 Connect 
Kat. 5 skärmat och oskärmat

51 025 37 2 x AMP modular, 8-pol 110 Connect
Kat. 5 skärmat och oskärmat

51 025 77 2 x LUCENT modular, 8-pol

51 026 23 1 x IBM, 4 pol fabrikat RIT

51 025 83 1 x Koax, BNC

51 025 87 2 x Koax, BNC

50 460 37 1 x AV, Opto

50 460 39 2 x AV, Opto

EL
L0

25
74

EL
L0

25
75

EL
L0

25
84

Vinklade centrumplattor för tele-/datauttag 
inkl. plåtstödram

Modularuttag med plan centrumplatta

E-nr Utförande Mått
(mm)

Mediopt/RWC-system. Medioptsystem för 
kombinationsmontage med RWC-system

Dosor för utanpåliggande montage av 
Mediopt- och RWC-apparater

LexCom

Plana centrumplattor för modularjack LexCom 125/250

Telelock, ej kombinationsbara

Vinklade centrumplattor för modularjack LexCom 125/250

Modularjack LexCom 125/250

Montageramar för modularjack RJ45
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Utförande Mått
(mm)

11 770 10 Med 3 st till plint förkopplade Trend 1-vägsuttag. L=471
Kan efter behov förses med 2 st tele/datauttag H=101

D=60

ELL01915

11 770 00 Med 4 st till plint förkopplade Trend 1-vägsuttag. L=465
Kan efter behov förses med 4 st tele/datauttag H=180
samt DIN-apparater (3x17,5 mm) D=70

ELL01913

E-nr

17 580 72 För bussanslutning av programmerings- eller diagnos- 82x82
utrustning (t.ex. PC) med RS232-gränssnitt. Försedd
med funktions-LED, 9-polig D-sub (hona) och inbyggd 
busskopplare. Bussanslutningsklämma och 1-facks 
Trend-ram.

17 584 08 Rörelsedetektor för inomhusbruk. Räckvidd 8 meter och 82x82
detekteringsvinkel 180°. Inbyggd ljussensor och
busskopplare. Levereras med bussanslutningsklämma
och 1-facks Trend-ram.

17 584 02 För användning tillsammans med IR-fjärrkontroll 82x82
E 17 583 72/75. Tar emot signaler från fjärrkontrollen
och sänder telegram på bussen. Busskopplare
inbyggd. Levereras med bussanslutningsklämma och 
1-facks Trend-ram.

Med busskopplarenhet och gröna funktions-LED samt 82x82
röda status-LED. Vipporna som är treställiga, kan 
märkas med etikettsats. Levereras komplett med 
bussanslutningsklämma och Trend-ram.

17 584 10 1-knapp. För styrning av bryt-, dimmer- och jalusiaktorer

17 584 14 2-knapp. För styrning av bryt-, dimmer- och jalusiaktorer

17 584 18 4-knapp. För styrning av bryt-, dimmer- och jalusiaktorer

17 584 22 4-knapp. Multifunktion

EL
L0

24
17

EL
L0

17
84

EL
L0

17
83

EL
L0

17
85

EL
L0

17
87

Med traditionella Trendvippor som monteras på 82x82
busskopplarenheten. Vipporna utan LED och utan märk-
fönster. Ett kostnadseffektivt alternativ i krävande
miljöer som t.ex. skolor. Levereras komplett med
bussanslutningsklämma och en Trend-ram.

17 584 30 Försedd med en återfjädrande vippa med en aktiv 
(sändare) och en passiv position. För till, från eller 
växelvis till/från.

17 584 31 Föresdd med en återfjädrande vippa med rött fönster för
statusindikering samt med en aktiv (sändare) och en
passiv position. För till, från eller växelvis till/från.

17 584 32 Föresdd med en återfjädrande vippa med två aktiva
positioner (står opåverkad i mittläget). För till/från,
dimmer- eller jalusifunktion.

17 584 36 Föresdd med en återfjädrande vippa med två aktiva
positioner (står opåverkad i mittläget). För till/från,
dimmer- eller jalusifunktion.

EL
L0

34
89

Utförande Mått
(mm)E-nr

17 584 40 Programmerbar för maximalt åtta meddelanden med 82x82
2x10 tecken. Möjlighet till akustisk (pip-signal) och
visuell (blinkande text) alarmfunktion. Displayen
programmeras till önskad funktion med separat PC-
mjukvara E 17 598 12. Busskopplare inbyggd.
Levereras med bussklämma och 1-facks Trend-ram.

17 584 12 För 1-knapp 17 584 10

17 584 16 För 2-knapp 17 584 14

17 584 20 För 4-knapp 17 584 18

EL
L0

17
88

E-nr Utförande Mått
(mm)

Klenspänningstryckknapp i Eljo Trend-utförande som 
används till att styra funktioner i IHC-systemet eller i 
andra installationer med små styrspänningar.

17 362 80 1-pol 82x82

17 362 81 2-pol

17 362 82 4-pol

17 362 83 1-pol, 1 LED

17 362 84 2-pol, 2 LED

17 362 85 4-pol, 4 LED

LE
X2

47
70

LE
X2

48
20

LE
X2

48
30

17 362 95 IHC IR-Mottagare tar emot IR-signaler från IHC 82x82
handsändare. 6 mottagare kan seriekopplas och 
användas simultant i stora lokaler eller i rum med 
begränsat synfält.

Strömförsörjning 2x1,5V batteri (typ AAA) Alkaline 
Batteriets livslängd ca 1år. Räckvidd 15 m. 
Antal kanaler 16. Tryckknappar 8. Numrerade funktions-
knappar 1-8 + knapp för val av 8 extra kanaler (9-16)

17 363 15 IHC IR-Handsändare med 8 tryckknappar används 
tillsammans med IR-mottagare för att styra 16 funktioner.
Handsändaren har en räckvidd på upp till 15m, 
då den riktas direkt mot mottagaren. En handsändare 
påverkar alla IR-mottagare inom dess räckvidd. Där 
IR-mottagarna är placerade i olika rum med olika 
funktioner är det tillräckligt med en fjärrkontroll.

EL
L0

08
08

LE
X2

49
40

17 362 90 Närvarodetektor med ljussensor typ Trend för 24V. 82x82
IHC PIR-Sensor används till närvaro- och rörelse-
detektering inomhus tillsammans med IHC-systemet. 
Lämpliga objekt att styra är belysningar, värme och 
ventilation. PIR-sensorn innehåller också en integrerad 
ljussensor som tillsammans med styrenheten ger 
möjlighet till förregling i dagsljus och aktivering i mörker.

L6
16

20

E-nr Utförande Mått
(mm)

Eljo-Box 

Eljo-Box 1-rad

Eljo-Box 2-rader

EIB-Installationbus

Datagränssnitt RS232

Argus® IR-detektor 180

IR-mottagare

Vippströmställare EIB

Vippströmställare EIB

Info-display

17 584 40 Termostat för reglering (PI-reglering/2-punktreglering) 82x82
av värme och kyla och sekvens tillsammans med
steglöst inställbar ställmotor EMO eller brytaktor. 
Monteras ovanpå busskopplare infälld E 17 580 10
(beställs separat). Levereras med 1-facks Trend-ram.
Passar även i Decora-ram med adapter E 18 324 20.
Polarvit.

EL
L0

17
78

Rumstermostat PI-/2-punkt

Etikettsatser för vippströmställare

IHC – Intelligent House Control

IHC Klenspänningstryckknapp

IHC PIR-sensor

IR-mottagare
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LEXEL ELECTRIC AB
Box 1009, 611 29 Nyköping. Tfn 0155-26 54 00. Fax 0155-21 42 86. 

mail@lexel.se   www.lexel.se

Kort om Lexel-koncernen
Lexel-koncernen är en av Europas ledande leverantörer
av installationslösningar för el-, tele-, data- och kon-
trollapplikationer med speciellt fokus på s.k. intelligen-
ta byggnader, d.v.s. byggnader utrustade med teknik för
ökad komfort, ekonomi och trygghet.

I produktprogrammet ingår allt från brytare, uttag,
installationsmateriel och installationssystem för kabel-
hantering till kommunikationsnätverk, säkerhetssystem
samt system och mjukvaror för styrning av fastighetens
funktioner.

Lexel värnar om miljön i alla sammanhang. Ett led i
detta är att bygga och certifiera miljöledningssystem
enligt ISO 14000. Inom plastområdet arbetar Lexel med
att eliminera användningen av tungmetaller och ämnen
som skadar ozonskiktet.

Lexel-koncernen ägs av franska Schneider Electric
och har sitt operativa huvudkontor i Stockholm.
Omsättningen ligger på ca. EUR 700 miljoner och anta-
let anställda är omkring 6000.

Lexel är marknadsledande i Norden, Polen och Balti-
kum, men har även en stark position i Ryssland och ett
antal mellaneuropeiska länder. Försäljning sker genom
egna dotterbolag i 18 länder och via distributörer i mer
än 30.

I  Sverige ansvarar Lexel Electric AB för marknads-
föringen av varumärkena Lexel, Eljo och Thorsman.


